18 19
339
23
3
296
20
4
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX
COLOUR  TEMP. WEIGHT
HLA2100.13422 100W 14.000lm
4000K
3,5kg
HLA2150.13422 150W 21.000lm
HLA2200.13422 200W 28.000lm 4,5kg
DE  Unser Alleskönner im Bereich Hallen-
beleuchtung. Gefertigt aus Aluminium
und weiß pulverbeschichtet. Durch die
Verwendung hocheffizienter Leuchtdioden
und einem präzisen Linsensystem wird eine
hohe Lichtausbeute und Effizienz erreicht.
Mit ihrem schlanken und formschönen
Design bietet sich die AEROX2 sowohl in
Industriehallen als auch in Verkaufs- und
Präsentationsräumen an. Große Flexibilität
bei der Montage bietet das umfangreiche
Zubehör.
EN  Our all-rounder among high-bay lumi-
naires. Manufactured from aluminium and
white powder coated. Highly efficient light-
emitting diodes and a precise lens system
ensure high light output and efficiency. With
its elegant streamlined design the AEROX2
is equally at home in industrial warehouses
as it is in showrooms and presentation
rooms. High flexibility in the assembly offers
the extensive accessories.
01 Hallenleuchten
AEROX2
High-bay luminaires 01
AEROX2
ORDER CODE BESCHREIBUNG | DESCRIPTION
HLA2ZB010 Anbau-Montagebügel schwenkbar - AEROX2 100W/150W | surface mounting bracket swiveling - AEROX2 100W/150W
HLA2ZB011 Anbau-Montagebügel schwenkbar - AEROX2 200W | surface mounting bracket swiveling - AEROX2 200W
HLA2ZB020 2m Kette für Pendelmontage inkl. Karabiner | 2m chain for pendant mounting incl. carabiner
HLA2ZB030
Transparenter Schirmreflektor mit innenliegender Prismenstruktur - AEROX2 100W/150W |
transparent reflector with internal prismatic structure - AEROX2 100W/150W
HLA2ZB031
Transparenter Schirmreflektor mit innenliegender Prismenstruktur - AEROX2 200W |
transparent reflector with internal prismatic structure - AEROX2 200W
HLA2ZB050.S Ballwurfgitter - AEROX2 100W/150W | Wire guard - AEROX2 100W/150W
HLA2ZB051.S Ballwurfgitter - AEROX2 200W | Wire guard - AEROX2 200W
LUMINAIRE
suspended, surface mounted
aluminium
powder-coated white
IP65, IK10
LED
4000K
CRI>80
4-Step MacAdam
ON-OFF
LED LIFETIME (est.)
60.000h L80
OPTICS
beam angle 90°
OPTIONS
mounting accessories
transparent microprism. reflector
wire guard
Zubehör | Accessories
Technische Skizzen | Technical sketches
Lichtkurven | Lightcurves
medium 90°
200W
100W / 150W
Mounting Kit
Housing
Driver
LEDs / MC PCB
Heatsink
Reflector
Gasket
Mounting loop
Aluminium-housing
Driver IP65
LEDs / MC PCB
Heatsink
Gasket
Lens-system
UGR<26
Wire guardMicroprism. reflectorMounting bracket
Leuchte mit begrenzter Oberflächentemperatur,
geeignet bei besonderem Brandschutzrisiko
Leuchte geeignet für die Lebensmittelindustrie
Luminaire with limited surface temperature,
suitable for special fire protection risk
Luminaire suitable for the food industry